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Pauline Curnier Jardin. LOV and TVO performanssi, 2007
Pauline Curnier Jardin

(http://www.paulinecurnierjardin.net/) (s. 1980

FR) 

Tammikuu: Perfo-07, Telakka, Tampere 

Helmikuu: Lönnströmin taidemuseo  

Performanssi LOV and TVO (tai Rakastua energiaan) kertoo musiikillisen elokuvakertomuksen

Alicesta, maailman suurimmasta haaveilijasta, joka löytää uusia värejä elämäänsä Raumalta

paettuaan surullista menneisyyttään kotimaassaan… Mutta Alice ei löydä rakastajaa TVO:lta,

ydinvoimalasta, jonne hänet on palkattu, joten hän alkaa olla kärsimättömämpi ja alkaa nähdä

kummallisia fantasioita… Muutamien oikukkaiden ja erikoisten hahmojen (vesiskorpionin,

keskiaikaisen gurun, alati nauravan japanilaisen ja lasten, joilla on yliluonnollisia voimia)

ympäröimänä Alicen tarina kehittyy hapahkoksi ja narisevaksi tragediaksi, fantasiaksi.

Koska olen ranskalainen nainen Raumalla, ihmisten ensimmäinen kysymys oli aina: ”Oletko täällä

työskennelläksesi ydinvoimalassa?”. Vastasi joskus ”kyllä”. Sen vuoksi päähenkilöni työskentelee

siellä, ja olen kirjoittanut aina omasta todellisuudestani täällä.

FINLAND – MON ENFINLAND. Suomi – vihdoinviimeinmaani.

Jo pitkän aikaa alitajunnassani Suomi on kaikunut unelmien maanani. Halusin asettaa vastakkain

tämän fantasian (vai tämän kliseen?) todellisuuden kanssa, en katkaistakseni unelmaa, vaan

koskettaakseni sitä ja ennen kaikkea löytääkseni ja tarkentaakseni mistä se alkoi, miksi, ja kuinka

voisin työstää sitä… (miksi, jatkuvasti, kaikki nuo omituiset porot tunkeutuvat jokaiseen

piirustukseeni?). Sen lisäksi olin utelias tietämään millainen etäisyys minun pitäisi ottaa, jotta

voisin tehdä joitain omalle iloiselle ja naiville odotukselleni tästä kulttuurista… Mutta, luulen, että

tämä on tapani työskennellä, ja ainoa sana, joka voi kuvata sitä on englannin verbi ”to wonder”.

Työskentelen ihmettelemällä. Ensin Suomi edusti ihmemaatani. Sitten ensimmäinen asia, jonka

tein täällä ensimmäisen viikon aikana, oli tarinan kirjoittaminen tietystä Alicesta…
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